cionem fidelium nostrorum Hainrici Hirsperch, Chunradi Cheriingerii et

Hainrici Pocznerii iudicis in Castro sancti Petri per nos ad hoc deputa-

torum remisimus colonis nostris in valle Ecztal in Vmbhausen, in Eusten,

in Lengenuelt, Dorfen et curie nostre ze der hüben terciam pavtem tocius

nostri census et steurarum ad quinque annos futuros ex alluvionibus et

inundacionibus, ex quibus curie eorum in agris et pratis vise sunt de-

structe et desolate, mandantes iudici nostro in castro sancti Petri, qui

nunc est vel pro tempore fuerit, quatenus predictos nostros colonos de

tercia parte census et steure, ut premissum est, ad antedictos quinque

annos dimittat liberos et solutos. Datum Tirolis anno domini MCCCXVII

die primo lulii.

He sunt curie in valle Ecztal destructe per alluviones, quibus do-

minus rex remisit terciam partem census et steure.

Primo curia in Niderhüwe solvit 300 caseos, equos 2, panni grisei

ulnas 12, oves 2, pro stoura libras 9.

Alie due curie in Lengenuelt solvunt equos 2 et pro steura

libras 35, oves 4.

Nicolaus ze^ Dorfen equum 1, oves 2 et pro steura libras 20.

1

vor über getilgtem pei. ^ Cod. bestige. ' Vor ze steht noch
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Curia dicte Märchin caseos 300, equos 2, panni grisei ulnas 12,

ives 2, pro steura libras 3.

Cristanus ibidem tantum sicut prior et pro steura libras 4.

Curia dicti Porst tantum sicut curia Cristani.

Curia dicti Eudgeri caseos 350, oves 2 et pro steura libras 4,

iiuos 2.

lacobus de Mose equos 8 et pro steura libras 21.

Dicta Sennin in Niderentay, que pertinet ad Vmbhausen, equum 1,

ves 2, pro steura libras 17.

In Viehtav due curie parve ovem 1, pro steura libras TVa-

Ibidem in Vmbhausen de dicto Salczpurger nunc dictus Präustel

oves 2, pro steura libras 17, equum 1.

lacobus preco pro steura libras b'^j^, ovem 1 et ipsemet tercius

equum 1.

Alli[eidis] soror camerarii oves 4, pro steura libras 22, equum 1

;

et ipse camerarius et filius fratris sui pro steura libras 21, equum 1.

De curia Gebnonis pro steura solidos 30.

De Hainrico dicto Weber ibidem pro steura solidos 30.

Due curie in Eusten equos 2, oves 4, pro steura libras 33.

Summa horum Veron. marce 23, libre 5, oves 30, casei 1550,

equi 18, panni grisei ulne 48, et sie pro tercia parte defalcantur omni

anno marce 7, libre 8, grossi 4, oves 10, casei 517, equi 9, panni

grisei ulne 16.

Nr. VII. 1320.^

Ein landesfürstlicher Commissär erstattet über den von ihm auf-

genommenen Äugenschein über verschiedene Gehresten zum Zweclce